PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Калиновка
 О внесении  изменений в устав муниципального казённого учреждения«СОЮЗ» муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевский район Ульяновской области
 В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области в соответствие действующему законодательству,  администрация муниципального   образования   Калиновское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской  области  п о с т а н о в л я е т:

         1.1 Слово казённое исключить
 1.2
Слово казённое исключить
Глава  администрации                                                                    Н.В.Калинина
PAGE